PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕСОВСКОГО СЕЛЬСКОГо ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30 мая 2019 года                                                                         № 11
Об утверждении Перечня видов

муниципального контроля и органов

местного самоуправления Тесовского
сельского поселения Новодугинского района

Смоленской области, уполномоченных на их

осуществление
В соответствии с решением Совета депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 30.05.2019 № 16 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», Администрация Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, уполномоченных на их осуществление (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тесовское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                           А.И. Семенов
Приложение

к постановлению администрации

Тесовского сельского поселения

от 30.05.2019 № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления
Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, уполномоченных на их осуществление
	№
 п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)

	Орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Постановление администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 11.07.2013 № 16 «Об утверждении Порядка осуществления  муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Тесовском сельском поселении Новодугинского района Смоленской области»
	Администрация Тесовского сельского поселения

	2
	Муниципальный
жилищный контроль
	Постановление администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 27.04.2017 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление  муниципального жилищного контроля на территории Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»
	Администрация Тесовского сельского поселения

_1620713625.doc
[image: image1.png]